BEKANNTMACHUNG



Am Donnerstag, den 24.09.2020 um 19:30 Uhr findet die

5. SITZUNG DES STADTRATES

statt.

ORT: Bürgerhaus, Bürgerplatz 9, 85748 Garching b. München

In dieser Sitzung stehen folgende Angelegenheiten zur

Stadt Garching b. München Rathausplatz 3 85748 Garching b. München

Telefon 0 89/320 89-0 Fax 0 89/320 89-298

stadt@garching.de www.garching.de

Garching b. München, 10.09.2020

TAGESORDNUNG:

- 1 Eröffnung der Sitzung
- 2 Bürgerfragestunde
- Vorstellung eines Verpflegungskonzeptes für die städtischen Kindertageseinrichtungen sowie die Garchinger Grund- und Mittelschulen
- Bebauungsplan Nr. 182 "südliches Büro- und Verwaltungsgebäude für einen Kooperationspartner der TUM"; Erneute Projektvorstellung durch einen Vertreter der Firma SAP und Freigabe für das Verfahren gemäß §§ 3 Abs. 1 und 4 Abs. 1 BauGB
- Bebaubauungsplan Nr. 183 "nördliches Büro- und Verwaltungsgebäude für einen Kooperationspartner der TUM"; Projektänderung und erneute Freigabe für das Verfahren gem. §§ 3 Abs. 1 und 4 Abs. 1 BauGB
- 6 Vergabekriterien für die Einheimischenmodelle der Stadt Garching.
- 7 B471 alt (Umgehungsstraße) Fahrradschutzstreifen
- 8 Vereinbarung zur Wegenutzung zwischen Deutsche Glasfaser und Stadt Garching; Zustimmung zur Vereinbarung
- 9 Bebauungsplan Nr. 175 "Wohnen am Bürgerpark"; Aufstellungsbeschluss und Freigabe für das Verfahren gem. §§ 3 Abs. 1 und 4 Abs. 1 BauGB
- 10 Empfehlungsbeschluss des Bau-, Planungs- und Umweltausschusses zur Aufstellung eines Bebauungsplanes im Bereich zwischen Mühlfeldweg und Angerlweg, nördlicher Teil.
- 11 Neukalkulation der Infrastrukturellen Folgelasten; Beschluss des Konzeptes durch den Stadtrat.
- 12 Beteiligungsbericht 2019 der Stadt Garching
- 13 Sanierung Stadion am See Grundsatzbeschluss
- 14 Bestellung eines Prüfers für die Jahresabschlüsse 2017 und 2018 der Stadtwerke Garching
- Bekanntgabe von nicht-öffentlichen Beschlüssen, bei denen die Gründe für die Geheimhaltung weggefallen sind
- 15.1 Neuverpachtung des Biergartens Mühlenpark
- 16 Mitteilungen aus der Verwaltung
- 17 Sonstiges; Anträge und Anfragen

Dr. Dietmar Gruchmann Erster Bürgermeister

STADT GARCHING B. MÜNCHEN

•."